
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

8. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LMPT-023827
 

CENTURY LUME nabíjecí lampička na baterku
2,2W 2700K 190lm IP54 zelenkavá

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 2,2

Barva světla/Teplota chromatičnosti 2700 K

Svítivost 190 lm

Výška 390

Tloušťka 390 mm

Průměr 114

Napětí 5 V/DC

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 0,802

Hmotnost včetně obalu v KG 1,213

Stmívatelné ANO

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 95

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 550 mA

Izolační třída III

Model baterie 1 Ioni di Litio, 18650

Kapacita baterie (mAh) 5000

Nabíjecí čas 03.V

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
CENTURY Lume dobíjecí stolní lampa světlo pro vaše okolí. Přinášíme vám exkluzivní dobíjecí stolní lampu
CENTURY Lume, která zaujme svou kvalitou, designem a výkonem. Vychutnejte si úžasnou atmosféru až 190
lumeny svítivosti při příjemné teplotě 2700K, která vytváří teplé a přívětivé prostředí.
Na rozdíl od běžných lamp nabízíme elegantní bezdrátové řešení, které vám poskytne volnost umístění
bez omezení kabely. Naše dobíjecí stolní lampa je vybavena výkonným akumulátorem s autonomií 12-40 hodin,
takže si můžete užívat světla po dlouhou dobu.
Díky svému modernímu designu a protiskluzové základně je naše lampa šikovná a stabilní, což vám umožňuje
umístit ji na jakoukoli plochu bez obav. Ovládání intenzity světla je snadné a intuitivní pomocí dotykového tlačítka,
které vám umožní přizpůsobit osvětlení podle vašich potřeb a nálad.
CENTURY je renomovaná italská značka s dlouhou historií a pevným zázemím, a proto můžete očekávat vysokou
kvalitu tohoto svítidla za dobrou cenu. Naše lampa je určena pro široké spektrum zákazníků, včetně B2B partnerů
jako jsou světelná studia, nábytková studia, architekti a další, kteří ocení její eleganci a výkonnost.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

